PAGE
1

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           10.10. 2013г.                      с. Знаменка                                            № 64-П
Об утверждении плана перехода Знаменского сельсовета
на программно-целевой метод планирования  и исполнения

бюджета Знаменского сельсовета
      В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 32 Устава Знаменского сельсовета, в целях перехода Знаменского сельсовета на программно - целевой метод планирования  и исполнения бюджета Знаменского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план перехода  на программно - целевой метод планирования  и исполнения бюджета Знаменского сельсовета         согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.

2. Создать рабочую группу по организации работы по переходу на программно - целевой метод планирования  и исполнения бюджета Знаменского сельсовета         в составе согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента подписания.
5. Разместить постановление на официальном сайте администрации Знаменского сельсовета в сети интернет.

И.о. главы сельсовета                                                             О.С. Рыбкина
 Приложение № 1

                                                                    к постановлению администрации

                                                 Знаменского сельсовета
                                                  от    10.10.2013 № 64 -П
План мероприятий
Знаменского сельсовета по переходу на

программно - целевой метод планирования  и исполнения бюджета Знаменского сельсовета
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Документ (вид НПА)
	Срок исполнения
	Ответственные исполнители

	1
	Внесение изменений и дополнений в Положение о бюджетном процессе в Знаменском сельсовете, согласование, предоставление в Знаменский сельский  Совет депутатов
	Проект решения Знаменского сельского Совета депутатов
	до 21.10.2013
	Администрация сельсовета

	2
	Разработка, согласование и утверждение Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации муниципальных программ Знаменского сельсовета
	Постановление администрации Знаменского сельсовета
	до 15.10.2013
	Администрация сельсовета

	3
	Разработка и направление на рассмотрение рабочей группе по организации работы по переходу на программный бюджет    перечня муниципальных программ
	Решение рабочей комиссии
	до 15.10.2013
	Администрация сельсовета

	4
	Утверждение  перечня муниципальных  программ
	Постановление администрации Знаменского сельсовета

	до 15.10.2013
	Администрация сельсовета

	5
	Разработка муниципальной программы  Знаменского сельсовета
	Проект муниципальной программы
	до 15.10.2013
	Администрация сельсовета

	6
	Согласование и внесение на рассмотрение в администрацию Знаменского сельсовета проекта муниципальной программы
	Проект постановления администрации Знаменского сельсовета
	до 20.10.2013
	Администрация сельсовета

	8
	Утверждение муниципальной программы  Знаменского сельсовета
	Постановление администрации Знаменского сельсовета
	до 31.10.2013
	Администрация сельсовета

 Приложение № 2

                                                                    к постановлению администрации

                                                 Знаменского сельсовета

                                                  от 10.10.2013 №  64-П
СОСТАВ

рабочей группы по организации работы по переходу
на программный бюджет
1. Логинова Нина Павловна, главный бухгалтер администрации Знаменского сельсовета,  руководитель рабочей группы.

2. Рыбкина Ольга Семеновна, заместитель главы Знаменского сельсовета, заместитель руководителя рабочей группы.

3. Сухалова Марина Анатольевна, специалист 1 категории администрации Знаменского сельсовета, секретарь рабочей группы.

4. Топоркова Наталья Николаевна, бухгалтер администрации Знаменского сельсовета.
5. Дорожкина Светлана Евгеньевна, специалист 2 категории администрации Знаменского сельсовета.

6. Хусаинов Михаил Валерьевич, техник администрации Знаменского сельсовета.